

KPP W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wor/dzialania-policji/aktualnosci/1677,Podsumowanie-pierwszego-grudniowego-weekendu.html>
2020-10-30, 00:06

PODSUMOWANIE PIERWSZEGO GRUDNIOWEGO WEEKENDU

Pierwszy weekend grudnia minął pod znakiem kolizji których w sumie odnotowano 8. Na szczęście dla osób w nich uczestniczących nie odnieśli poważnych obrażeń.

Pierwszy weekend grudnia zaskoczył kierowców zimową aurą. Opady śniegu i występujące wieczorem przymrozki spowodowały, że kierowcy nie dostosowali prędkości jazdy do warunków panujących na drodze. W konsekwencji tego w powiecie ostrowskim doszło do 8 kolizji, na szczęście nikt nie odniósł poważnych obrażeń.



3 grudnia po godz. 4:00 w Ostrowi Mazowieckiej na ul. Lubiejewskiej kierujący ciężarówką Daf z naczepą podczas cofania uderzył w zaparkowany samochód marki Scania z naczepą. Kierowca był trzeźwy.

3 grudnia przed godz. 6:00 w Orle na trasie W 627 kierująca Citroenem Jumperem nie dostosowała prędkości do warunków panujących na drodze w wyniku czego wpadła w poślizg następnie zjechała do przydrożnego rowu dachując. Kierująca i dwie podróżujące z nią pasażerki nie odniosły poważniejszych obrażeń. Kierująca była trzeźwa.

3 grudnia po godz. 13:00 w Ostrowi Mazowieckiej na ul. Lubiejewskiej kierujący ciężarówką Daf z naczepą podczas skrętu w lewo zaczepił o Audi A3. Kierujący był trzeźwi.

3 grudnia przed godz. 14:00 w Ostrowi Mazowieckiej na ul. B. Prusa Ostrowianka kierując Hondą nieprawidłowo wyprzedzała w wyniku czego zderzyła się z Oplem Corsą którym kierowała również mieszkanka Ostrowi Mazowieckiej. Obie kierujące były trzeźwe.

3 grudnia około godz. 18:00 na drodze K-8 kierująca Peugeotem nie dostosowała prędkości do warunków panujących na drodze w wyniku czego zjechała na przeciwny pas ruchu zderzając się z samochodem ciężarowym którym kierował obywatel Białorusi. Kierujący byli trzeźwi.

3 grudnia około godz. 22:00 w Ostrowi Mazowieckiej na ul. S. Grota Roweckiego kierujący Renault Megane na łuku drogi nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze uderzając w barierki ochronne. Kierowca był trzeźwy.

4 grudnia około godz. 3:00 w Glinie na drodze W 694 mieszkaniec Warszawy kierując Renault Laguna nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze w wyniku czego stracił panowanie na drodze i uderzył w barierę ochronną. Kierowca był trzeźwy.

4 grudnia przed godz. 10:00 w Starym Lubiejewie kierujący Nissanem na śliskiej oblodzonej jezdni nie dostosował prędkości do warunków atmosferycznych w wyniku czego stracił panowanie nad autem i uderzył w Audi A4 jadące z naprzeciwka a następnie zderzył się z Mercedesem Sprinterem. Kierujący byli trzeźwi.

Kierowcy aut biorących udział w kolizjach byli trzeźwi, nie odnieśli poważniejszych obrażeń. Wszyscy sprawcy kolizji zostali ukarani mandatami.

W związku z dużą liczbą odnotowanych kolizji apelujemy do kierowców o ostrożną jazdę gdy na drodze panują trudne warunki atmosferyczne w postaci opadów śniegu oraz przymrozków. Aby nie doszło do tego typu kolizji zmniejszmy

prędkość jazdy, zachowajmy większą odległość od innych aut oraz przed wykonaniem manewru sprawdźmy czy nie spowodujemy zagrożenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym dla innych.